
Nr. 1226 Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation fredag den 4. februar 2022  

Nøgleord: Kærlighedshåbet, kærligheden, nådens lys og den guddommelige kærlighed. 

 

Godmorgen i dag er det fredag den 4. feb. 2022, vi skal have Morgenmeditation nr. 1226. 

 

I går talte vi om herlighedens håb, herligheden, kærligheden og visdommen, det var rigtig dejligt at snakke 

om, og så snakkede jeg om i går, at vi skulle have en darshandag i går aftes, det fik vi også, og jeg havde sagt i 

morgenmeditationen, at jeg ville overføre energi, der svarede til morgenmeditationen. Det gjorde vi også. Det 

betød jo, at vi havde en fantastisk darshanaften, for de mennesker som var der, hvor der ingen personlighed 

var til stede, men kun kærlighed. Så vi kan sige tak, til de mennesker som var der. Det betyder, at man bygger 

på det, der hedder Herrens kærlighedsarme, hvor våbnet er kærlighed, og det er jo et andet våben end 

skydevåben, had, vrede, negativitet og kritik. Det er et helt andet system, hvor tingene er ren kærlighed, det 

var smukt og en fantastisk god aften. Man kan sige, man er der, hvor man skal være i sin udvikling, og man 

kan bygge på noget helt andet. Lad os glæde os over det, og se om vi kan bygge sådan en weekend op. Det 

forudsætter selvfølgelig, at folk de kommer, og glæder sig til at de skal ned og have bygget energi op, have 

bygget livsglæde, kærlighed og tillid ind, og kærlighedens vinger er dem, vi bygger på, og det er det, man 

begynder at blive. Kærlighed til hinanden, den kærlige forståelse, at rumme nogle andre dimensioner end man 

er vant til. 

 

Vi skal i dag igen meditere på kærlighedshåbet, kærligheden, nådens lys og den guddommelige kærlighed. De 

tre skal vi bygge på i dag. Herlighedshåbet, kærligheden og en kærlig forståelse. Der er meget, vi kan bygge 

på, når kærligheden er grundenergien. Når kærligheden er grundenergien, så arbejder vi med fusionsenergi. Vi 

fusionerer ind mod den åndelige bevidsthed, fusionsenergi, en frigørelsesbevidsthed. Vi havde en fantastisk 

god darshanaften, lad os tage nogle flere af dem. 

 

Det er kærligheden, der er forløseren, kærligheden forløser os fra smerter, lidelser og sygdomme. 

 

Jeg arbejder på at bygge nye legemer ind i jer, som er fyldt op med kærlighed, tillid og kærlig forståelse, 

udholdenhed, overbærenhed. 

 

Tænk på vi er Solengle, vi er sjæle. Jeg siger lige mit kraftords energi og bevidsthed, ”jeg er Solavataren, der 

legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys og den skabende intelligens. Jeg 

kommer med den åndelige viljesenergi til legemliggørelse af Guds plan. Jeg er den magiske himmelåbner, der 

ser den guddommelige manifestation på vores klode og på andre kloder.” Jeg ser jeres kampe, jeg ser, hvordan 

I vokser, og jeg glædes derved. Vi skal tænke på, at vi er Guds børn så lad os agere som Guds børn fyldt op 

med kærlighed, tillid og kærlig forståelse. Lad os kæmpe. Der er ting, der ser håbløse ud, der har vi en 

bærekraft, vi kan hjælpe med, en bærekraft. Det er der, vi rækker hånden ud, kærlighedshænderne og den 

kærlige forståelse i Guds herlighed. 

 

Læg bevidstheden ind på Planetlogos også og så fortsæt med jeres morgenmeditation. Jeg overfører åndelig 

viljesenergi til jer lige nu, viljen til at ville realisere og legemliggøre Guds kærlighed i jeres legemer og jeres 

bevidsthed, og videregivelse til vores klode. 

 

Så vil jeg gerne sige godmorgen til jer, så vil jeg ønske jer en fantastisk god dag. Så lad os glæde os over en 

dejlig undervisningsweekend vi skal have i morgen og overmorgen med efterfølgende darshan kl. 17 søndag. 



Lad os glæde os, hav nu en fantastisk god dag. Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i 

Sønderjylland, godmorgen og tak. 
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